tabombus aduicibus ianificis quibus in bona p[re]fata imp[er]ta
 tis et imp[er]ta. Lucris p[re]dicatoris p[re]sente damnis vadit exp[re]ssio
 et quibuslibet p[re]fatis iuris t[er]mi quous opus fuerit lucris exp[re]ssio
 diei cuiuslibet libere bonas p[re]fata munda et libera facere sub
 simili r[ati]o ducuntur et quibuslibet p[re]fata. Insuper h[ab]it p[re]f
 fatu[rum] joannib[us] orzib[us] p[re]f[er]it et suis successorib[us] super omnibus bonis suis
 obligat et inserit p[re]fatum p[re]fatum ex his actis ad ada tercia
 p[re]missis ante decem menses annu[m] transire transp[er]tare simi
 litem[ur] vel si opus fuerit molitionem r[ati]onem facere sub simili va
 dio ducuntur et quibuslibet p[re]fata monit[ur] p[re]f[er]it p[re]f[er]it p[re]f[er]it
 vel eius successoribus orzib[us] et eius successoribus p[re]dicatoris joannib[us] orzib[us]
 vel eius successoribus orzib[us] et eius successoribus p[re]dicatoris joannib[us] orzib[us]
 toto q[ui] in minima parte non completa p[re]fatum et p[re]f[er]it ad col
 uoni[um] surambur[um] t[er]mi quotiens opus fuerit. p[re]s que quib[us] casu
 sui r[ati]o p[re]fatus recognoscere cum suis successoribus ad iudicium seu
 officium Castre[rum] Capitane[rum] p[re]missis citatus. ext[er]a a super p[re]f
 ato p[re]fatis quibuslibet r[ati]o eam iudicium seu officium ext[er]a a
 ad quod p[re]f[er]it citatus actus p[re]fatis respectu cum successoribus
 bonis suis p[re]f[er]it in primo citationis termino tanq[ua]m p[re]sumptio
 staret p[re]fatis respondere. ac p[re]f[er]it vadit sui r[ati]o p[re]f[er]it
 lere t[er]minibus vel sui p[re]f[er]it t[er]minibus. Nullum t[er]minu[m] orzib[us]
 p[re]missis orzib[us] vel simpliciter infirmitatibus. actionem p[re]fatis
 citatus et constitutionibus quibuslibet laudatis vel laudat[ur] b[er]o
 Conventionum expeditionis billia p[re]fatis militaria et r[ati]o publica
 seu sacra[rum] r[ati]o m[er]it[ur] absentia a r[ati]o ac aliis omnibus legalibus
 impedimentis non differret nec prolongat[ur] ad quicquam mor
 tificandi necq[ue] miseris p[re]fatis et ad iudicium ac ad iudicium
 ta quous dilatorum seu dilatorum non recipit appellations
 cum motibus eorumq[ue] p[re]fatis a iudicium seu officium nullas
 fatu[rum] allegationibus. quod non sui r[ati]o vadit fatu[rum] et fa
 ture in officio. Nec clausula m[er]it[ur] ad impossibilia t[er]mi et obli
 gari se non offendere p[re]fatis t[er]mi et t[er]mi p[re]fatis va
 dium seu vadit p[re]fatis ad iudicium. immo p[re]fatis cum successoribus
 omnibus iuris r[ati]o eam iudicium p[re]fatis. suscipiens
 fatu[rum] p[re]fatis iuris omnibusq[ue] aliis dilatorum de iure et con
 suetudine concedi solitis abrenuntiat. et ad sibi p[re]fatis m[er]it[ur]
 cum contra miseris p[re]fatis assumit sua p[re]fatis successorum
 sub amissionem totius causa[rum] r[ati]o solutionem p[re]fatis vadit vel vadit
 que ad quibus solub[us] r[ati]o miseris p[re]fatis et omnibus in ea contin
 tis satisfaciere cum suis successoribus t[er]mi quous opus fuerit t[er]minibus vel
 la p[re]fatis t[er]minibus p[re]fatis p[re]fatis

Cziarnowski cedit de iure Jardanowski
 Comparens p[re]fatis r[ati]o officio et actis p[re]fatis Castre[rum] Capita
 nealibus p[re]fatis Nobilib[us] Stamslaus Cziarnowski filius nobilis
 Jacobi Ostrowski Cziarnowski. a t[er]mi districtibus iuribus suis
 quibuslibet p[re]fatis ac fore competet r[ati]o. t[er]mi p[re]fatis ac bona
 sua iurisdictioni p[re]fatis Castre[rum] p[re]fatis. que ad iudicium tantu[m]
 incorporat[ur] et t[er]mi m[er]it[ur] et corpore sanus r[ati]o. publice p[re]fatis
 p[re]fatis. Quia de omni iure suo et miseris Castre[rum] Dobrzanski
 sibi p[re]fatis magister tam d[omi]nuezanka filium nobilis olim
 Joannib[us] Cziarnowski de Cziarnowice consentem r[ati]o nobilib[us] Georgii ha
 dowski super summa[rum] octuaginta flos p[re]fatis monit[ur] poloni[um] in ut
 super totis et integris bonis suis nobilib[us] et immobilibus p[re]fatis
 et t[er]mi hereditariis et oblige in ut super bonis p[re]fatis Cziarnowski

71
 vige p[re]fatis. ip[s]um titulo hereditario sui quous iure alio r[ati]o
 et p[re]fatis fact[ur] et inserit. cum omni iure dominio. ac cum omnibus stili
 tabilib[us] m[er]it[ur] t[er]mi t[er]mi t[er]mi t[er]mi t[er]mi t[er]mi t[er]mi t[er]mi t[er]mi t[er]mi t[er]mi
 m[er]it[ur] in r[ati]o miseris Castre[rum] Dobrzanski contentis et descriptis m[er]it[ur]
 p[re]fatis et suis successoribus in r[ati]o bonis illis legitime p[re]fatis iam
 Jardanowski in Jardanowice b[er]o t[er]mi legitime p[re]fatis iam
 r[ati]o extitit et condempnit. omniq[ue] ius suum quousq[ue] ip[s]um r[ati]o
 miseris p[re]fatis in bonis p[re]fatis concumbit transfundit et m[er]it[ur]
 incorporat. Dat[ur] et ad m[er]it[ur] r[ati]o Jardanowski in bona p[re]fatis r[ati]o
 m[er]it[ur] m[er]it[ur] et actuali p[re]fatis p[re]fatis p[re]fatis p[re]fatis p[re]fatis p[re]fatis
 t[er]mi quousq[ue] t[er]mi et districtibus illis ubi bona p[re]fatis con
 sistit iam r[ati]o p[re]fatis p[re]fatis ad id addit. In nilominus p[re]fatis
 fatu[rum] Stamslaus Cziarnowski p[re]fatis et suis successoribus super omnibus
 bonis suis in manus r[ati]o Jardanowski et eius successoribus miseris
 et obligat r[ati]o miseris Castre[rum] p[re]fatis ex his actis ad ada
 quousq[ue] arborum transferre et transportare sub vadit et t[er]mi
 in forma arborum transferre et transportare sub vadit et t[er]mi
 summa[rum] octuaginta flos p[re]fatis monit[ur] polonicis. p[re]s que
 quous casu p[re]fatis r[ati]o r[ati]o cum suis successoribus t[er]mi
 ext[er]a a t[er]mi districtibus iuribusq[ue] suis quibuslibet p[re]fatis
 r[ati]o. coram quousq[ue] iudicio t[er]mi r[ati]o poloni[um] in p[re]fatis
 mo citationis termino tanq[ua]m p[re]sumptio staret p[re]fatis respondere
 ac p[re]f[er]it vadit casu omnibus r[ati]o t[er]mi t[er]mi t[er]mi t[er]mi t[er]mi t[er]mi
 seu p[re]fatis suis p[re]fatis. motibus. appellations r[ati]o
 p[re]fatis orzib[us] orzib[us] vel simpliciter infirmitatibus. actionem p[re]fatis
 r[ati]o legalibus quibuslibet impedimentis. ad quicquam dilatorum
 p[re]fatis p[re]fatis t[er]mi et t[er]mi p[re]fatis ac aliis omnibus legalibus
 dilatorum iuribusq[ue] r[ati]o t[er]mi et in partem r[ati]o p[re]fatis
 facere cum suis successoribus t[er]minibus Nulla p[re]fatis t[er]mi
 in p[re]fatis obstat.

Dobrzanski donat Lucski
 Comparens p[re]fatis coram officio et actis p[re]fatis Castre[rum] p[re]fatis
 flos nobilis Strogo Dobzanski olim nobilis Joannib[us] Dobzanski filius
 a iure fore suis p[re]fatis quibuslibet r[ati]o. t[er]mi r[ati]o p[re]fatis ca
 stre[rum] p[re]fatis iurisdictionem. p[re]fatis ac bona sua omnia quous
 actual p[re]fatis miseris p[re]fatis et miseris r[ati]o et corpore sanus
 r[ati]o publice p[re]fatis r[ati]o r[ati]o. Quia nobilib[us] de r[ati]o
 Jlia p[re]fatis r[ati]o et eius successoribus totam et integram partem
 suam ip[s]um modo quousq[ue] in bonis illis l[ate]r concurrens et p[re]fatis
 et ad cum omni iure dominio p[re]fatis ac cum omnibus et singulis
 attinens quousq[ue] p[re]fatis p[re]fatis t[er]mi t[er]mi t[er]mi t[er]mi t[er]mi t[er]mi
 p[re]fatis et suis successoribus in r[ati]o bonis illis l[ate]r concurrens et
 r[ati]o dedit donavit miseris. p[re]fatis dat donat ac m[er]it[ur] p[re]fatis
 p[re]fatis et r[ati]o nobilib[us] donationis cum titulo hereditario r[ati]o
 Dat[ur] et ad m[er]it[ur] r[ati]o iam r[ati]o in bona p[re]fatis donata r[ati]o
 t[er]mi m[er]it[ur] et actuali p[re]fatis p[re]fatis p[re]fatis p[re]fatis p[re]fatis p[re]fatis
 quousq[ue] in bonisq[ue] p[re]fatis t[er]mi d[omi]n[us] r[ati]o acceptans cum
 m[er]it[ur] et nobilib[us] consentit et et suis successoribus super omnibus
 bonis suis obligat et inserit datat[ur] et ad m[er]it[ur] sub r[ati]o
 r[ati]o ad simplicem r[ati]o affectum seu r[ati]o r[ati]o
 t[er]mi. p[re]fatis ip[s]um p[re]fatis et eius successoribus bona p[re]fatis dona
 ta cum omni iure dominio ac p[re]fatis est t[er]mi r[ati]o p[re]fatis
 sibi. Dat[ur] donat[ur] r[ati]o commutat alienat et r[ati]o